



Jaworzyna Śląska 20.10.2023 r.

IGK.271.10.2023

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE

W związku z pytaniami skierowanymi do Zamawiającego w postępowaniu pn. „*Rozwój strefy przemysłowej poprzez uzbrojenie terenów na potrzeby funkcjonowania Jaworzyńskiej Strefy Aktywności Gospodarczej (JSAG)*”, działając na podstawie art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

W odpowiedzi nr 1 z dnia 10.10.2023, Zamawiający stwierdził, że nie posiada decyzji środowiskowej. Jednocześnie dla zadania 2 i 3 istnieje możliwość, iż zadania będą realizować różni wykonawcy, a dla obu tych zadań będzie musiała być wydana jedna decyzja środowiskowa. Prosimy o określenie, Wykonawca którego zadania winien pozyskać decyzję środowiskową? Równocześnie prosimy o określenie sposobu rozliczenia ewentualnych prac jakie mogą wyniknąć z ustaleń decyzji, a nie są opisane w PFU.

Odpowiedź na pytanie 1:

Zdaniem Zamawiającego decyzja środowiskowa może być wydana odrębnie dla części 2 i dla części 3 w przypadku wykonawstwa przez dwóch różnych Wykonawców.

Pytanie nr 2:

Umowa §10 ust. 13 pkt 2: Czy Zamawiający akceptuje obniżenie wynagrodzenia, ustalone w drodze negocjacji Zamawiającego z Wykonawcą lub przez niezależnego eksperta?

Odpowiedź na pytanie 2:

Tak, Zamawiający dopuszcza obniżenie wynagrodzenia, ustalone w drodze negocjacji Zamawiającego z Wykonawcą lub przez niezależnego eksperta.

BURMISTRZ
Grzegorz Grzegorzewicz